
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

1

Дневна хемеротека за 07.12.2015г. 

МИА - Министерот Изаири на конференција за климатски 
промени во Париз 

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132931070
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24 Вести - Министерот Изаири на конференција за 
климатски промени во Париз 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири денеска и утре ќе 

престојува во Париз каде што ќе учествува во министерскиот дел конвенција на обединетите 

нации за климатски промени. 

Lider - Министерот Изаири на конференција за климатски 
промени во Париз 

и просторно планирање Нурхан Изаири денеска и утре во Париз каде ќе учествува во 

министерскиот дел на Конференцијата на страните во Рамковната конвенција на 

Обединетите нации за климатски промени (СОР 21). 

Канал5 - Министерот Изаири на конференција за 
климатски промени во Париз 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири денеска и утре во 

Париз каде ќе учествува во министерскиот дел на Конференцијата на страните во Рамковната 

конвенција на Обединетите нации за климатски промени (СОР 21). 
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Tetova Sot - Ministri Izrairi në konferencën për ndryshimet 
klimatike në Paris 

 

 

http://www.tetovasot.com/2015/12/ministri-izrairi-ne-konferencen-per-ndryshimet-klimatike-ne-paris-2/
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Zhurnal - Nuran Izairi në Paris do të tregojë se sa njerëz në ditë 
helmohen nga "Jugohromi" 

 

 

http://www.zhurnal.mk/content/?id=151278515957
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ART - Jugohoimi: së shpejti ose Mbyllet, ose… 

 

http://tvart.mk/jugohromi-se-shpejti-ose-mbyllet-ose/
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+инфо - Go Green дел од Самитот за климатски промени 
на ОН во Париз 

 

 

  

http://www.plusinfo.mk/vest/50089/go-green-del-od-samitot-za-klimatski-promeni-na-on-vo-pariz
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Tetova Sot - Paris, drejt marrëveshjes klimatike 

 

 

http://www.tetovasot.com/2015/12/paris-drejt-marreveshjes-klimatike/
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Пулс24 - Во Преспа реализирани уште два проекти од 
програмата за заштита на Преспанското езеро 

 

http://puls24.mk/mk/lokalna-samouprava/vo-prespa-realizirani-uste-dva-proekti-od-programata-za-zastita-na-prespanskoto-ezero
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Утрински - Загадувањето урива рекорди 

 

 

http://www.utrinski.mk/?ItemID=ACBAA502127C6F47A2E6358DF00A35D1
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Либертас - Европејците умираат предвремено поради 
загаден воздух – Тетово денеска најзагаден град во 
Европа 

 

http://www.libertas.mk/%D0%B5%D0%B2%D1%80%D0%BE%D0%BF%D0%B5%D1%98%D1%86%D0%B8%D1%82%D0%B5-%D1%83%D0%BC%D0%B8%D1%80%D0%B0%D0%B0%D1%82-%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B2%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D0%BE-%D0%BF%D0%BE%D1%80/
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